
 
 

 

Bolesławiec, dnia 19 maja 2023 r. 

ZP.271.6.6.2023 

    

Wszyscy Wykonawcy 

 

    
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

 

 

Dot.: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zakup systemu ePodatki dla GMINY BOLESŁAWIEC w projekcie Cyfrowa Gmina” 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: „Pzp”, Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w SWZ. Wybrana została oferta złożona przez:  

 

Przedsiębiorstwo Usług Komputerowych CENTUR K.Chwaliński, D.Marcinkiewicz   

ul. Babiego Lata 7 91-614 Łódź 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 48.523,50 PLN brutto. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Kryterium nr  
Ocena  

 

I 
 

II 
 

III 

 

1. Przedsiębiorstwo Usług 
Komputerowych CENTUR 

K.Chwaliński, D.Marcinkiewicz   

ul. Babiego Lata 7 91-614 
Łódź 

60,00 20,00 20,00 100 

 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu  

oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

GMINA BOLESŁAWIEC 
 

ul. Rynek 1                                                                     tel.  62/783 60 84 
98-430 Bolesławiec                                                          fax   62/783 60 24 
www.boleslawiec.net.pl                                                    e-mail: urzad@boleslawiec.net.pl 

 

http://www.boleslawiec.net.pl/

		2023-05-19T12:24:19+0200
	DOROTA WŁADYSŁAWA MAKÓWKA




